
1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794 

e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286 

 
 

 
OGGETTO: Determina di aggiudicazione definitiva PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI FORNITURA DI NOLEGGIO PULLMAN PER VISITE GUIDATE E VIAGGI 
D’ISTRUZIONE a.s. 2019/20. 

CIG Z332B0B9CB 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto  2018  n.  129, “Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 

delle istituzioni scolastiche , ai sensi dell’art. 1, c. 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107 "; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il PTOF; 

  VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi  

e forniture”; 

 
VISTA la C.M. n.291 del 14 ottobre 1992 e la C.M n.623 del 2 ottobre 1996   

e la C.M. n.2209 dell’11 aprile 2012; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE;  

VISTA    la manifestazione d’interesse indetta con prot. n. 5450/B.15 del   
              09/12/2019; 

 

VISTI     gli inviti a presentare offerta prot. n. 5724/B.15 del 23/12/2019; 

 
VISTO   il comparativo delle offerte pervenute nei tempi indicati  e con i requisiti   

              richiesti dall’invito ad offrire;   

 

CONSIDERATA la copertura finanziaria della spesa con il contributo delle  

                          famiglie a carico del PA 2020; 

  
DETERMINA 

 
    L’aggiudicazione definitiva del servizio di noleggio pullman con conducente per visite 

guidate e viaggi d’istruzione a.s. 2019/2020 alla ditta PALLIOTTO VIAGGI snc di Cittadella. 
 

 di impegnare la spesa di 10.373,00Euro nel progetto A M/C/S 3/7/2 di cui € 943,00 IVA PA 

2020. 
 

 di evidenziare il CIG Z332B0B9CB relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi 
dell’istruttoria; 

 

 di richiedere alla ditta aggiudicataria: 

 

P
D

IC
86

00
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
78

 -
 2

7/
01

/2
02

0 
- 

B
.1

5.
a 

- 
U

Firmato digitalmente da ELISA AGUGGIARO

mailto:pdic860009@istruzione.it


2 

 

  gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con 

l’indicazione della fornitura alla quale sono dedicati;  
 le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni 

modifica relativa ai dati trasmessi ;  
 la dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445. 
 

 di informare la ditta aggiudicataria che : 
 si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 

 
 di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria; 

 
 responsabile della procedura amministrativa del presente provvedimento è il Dirigente 

Scolastico dott.ssa Elisa Aguggiaro; 
 

 di pubblicare il presente provvedimento all’albo dell’Istituto e sul sito web: 

http://www.ictombolo.edu.it . 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Elisa Aguggiaro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P
D

IC
86

00
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
78

 -
 2

7/
01

/2
02

0 
- 

B
.1

5.
a 

- 
U

Firmato digitalmente da ELISA AGUGGIARO



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

P
D

IC
86

00
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
78

 -
 2

7/
01

/2
02

0 
- 

B
.1

5.
a 

- 
U

Firmato digitalmente da ELISA AGUGGIARO



 

 

 

P
D

IC
86

00
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
78

 -
 2

7/
01

/2
02

0 
- 

B
.1

5.
a 

- 
U

Firmato digitalmente da ELISA AGUGGIARO


		2020-01-28T10:29:37+0100
	AGUGGIARO ELISA




